Instituto de Previdência do Município de Paraibuna
  “Compromisso com o Segurado”

Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322, Centro, Paraibuna/SP

Telefone (12) 3974-0110 – WhatsApp (12) 99641-1440

E-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br

PORTARIA Nº 006, DE 20 DE JULHO DE 2023

“Dispõe sobre designação de Pregoeiro e composição de equipe

de apoio para atuação em Licitação na modalidade Pregão do

Instituto de Previdência do Município de Paraibuna – IPMP” para o

quadriênio de 2023 a 2027”.

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS, Presidente do Instituto de

Previdência do Município de Paraibuna – IPMP, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a partir desta data, Sra. DURVALINA D’ARC

DOS SANTOS E SILVA para atuar em Licitações na Modalidade Pregão e como equipe de

apoio, os membros EDNA MARIA DA SILVA OLIVEIRA e SUELY APARECIDA FARIA DOS

SANTOS BARROS.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paraibuna, 20 de julho de 2023.

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS

Presidente do IPMP

Publicada e registrada na Secretaria do Instituto de Previdência do Município de Paraibuna –

IPMP - em 20 de julho de 2023.

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS

Presidente do IPMP